
   Zápis č. 12/24 a usnesení zastupitelstva obce Čakov ze dne 30.12.2024 
 
Místo konání:   OÚ Čakov, Čakov č.p. 20 
 
Přítomní zastupitelé:   Ing. Lenka Šišpelová, Ing. Ladislav Prener, , Ing. Milan Vlk, Marcela Puchingerová, Bc. Jan 

Dušák,  
                          

Omluven:                  Mgr. Radka Svačinová, Ing. Michaela Bébrová     
 
   
Hosté:                       p. Voves 
            
Začátek:          18:30 hodin    
 
Projednáno: 

1.  Předsedající Ing. Lenka Šišpelová přivítala přítomné a konstatovala, že je přítomno 5 zastupitelů a 
zastupitelstvo je usnášení schopné. Zastupitelé se dohodli, že zapisujícím bude Ing. Lenka Šišpelová a 
ověřovateli zápisu budou Ing. Milan Vlk a Bc. Jan Dušák. 
 

2.  Starostka informovala zastupitele o plnění usnesení z minulého zastupitelstva. Zastupitelstvo bere 
informaci na vědomí. 

 
3.   Předsedající informovala přítomné o navrženém zveřejněném programu jednání zastupitelstva: 

1) Informace o dokončení projektu realizace venkovní učebny pro MŠ Čakov, schválení dodatku ke smlouvě 
o dílo na méněpráce. 
2) Rozpočtové opatření spojené s realizací stavby venkovní učebny pro MŠ Čakov  
Pro: 5  Proti: 0    Zdržel se: 0 
Doplnění do programu: 

 
4. Informace o dokončení projektu realizace venkovní učebny pro MŠ Čakov, schválení dodatku ke smlouvě 

o dílo na méněpráce 
Starostka seznámila zastupitelstvo s ukončením realizace akce „Venkovní učebna pro MŠ Čakov“. Stavba 
byla dokončena v termínu, s méně pracemi ve výši 35.041,31. Dále starostka předložila zastupitelstvu 
položkové změnové rozpočty více a méně prací, které jsou přílohou dodatku č.1, který spočívá především ve 
snížení celkové ceny díla z původních 983.853,31 Kč na 948.812 Kč . 

 
Usnesení č. 073/12/2024 
Zastupitelstvo schvaluje dodatek č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 28.11.2024 na stavbu “Venkovní učebna 
pro MŠ Čakov”, realizovanou za přispění finančních prostředků Jihočeského kraje z dotačního titulu 
Program obnovy venkova a pověřuje starostku jeho podpisem. 
 Pro: 5 Proti: 0    Zdržel se: 0 

5.  Rozpočtové opatření spojené s realizací stavby venkovní učebny pro MŠ Čakov  
Starostka informovala zastupitele o nutnosti schválení rozpočtového opatření č.12 navyšující rozpočet 
v paragrafu 3111 v položce 6121 o 380.000,-Kč z důvodu realizace stavby venkovní učebny pro MŠ Čakov ve 
vyšší pořizovací ceně, než bylo původně rozpočtováno na začátku roku 2024. 
 
Usnesení č. 074/12/2024 

   Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.12 navyšující rozpočet v paragrafu 3111 v položce 6121 o 
380.000,-Kč z důvodu realizace stavby venkovní učebny pro MŠ Čakov ve vyšší pořizovací ceně, než bylo 
původně rozpočtováno na začátku roku 2024. 
Pro: 5   Proti: 0    Zdržel se: 0  
 
 
 
 
 



6. Diskuze a různé 

 

Termín příštího zasedání zastupitelstva byl starostkou navržen 13.1.2024. O termínu budou všichni informováni 
dle  legislativy zveřejněním oznámení na úřední desce. 

 
 Konec:   19:00 hod. 

 
Zapisovatel: Ing. Lenka Šišpelová                                Ověřovatelé:         Ing Milan Vlk 

 
                                                     
 
 

          Zasedání řídil:   Ing. Lenka Šišpelová                                                Bc. Jan Dušák 


